

KURBAN KAMPANYASI BİLGİ NOTU

KAMPANYA ADI: KIZILAY VEKÂLETLE KURBAN KESİM KAMPANYASI

KAMPANYA AMACI: Kurban bayramı dolayısıyla kurban ibadetini yerine getirmek isteyen vatandaşların kurbanlarını dini kurallara, sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun şekilde vekalet yoluyla kestirmelerine yardımcı olmak ve "gerçek" ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için gerekli usul ve esasları düzenlemek ile tüm bu aşamalara bir standart kazandırmaktır.

KAMPANYA SLOGANI: Kurban Bereketi Yıl Boyu Sürsün

KAMPANYA SÜRESİ: 02 Ağustos 2017-01 Eylül 2017

KURBANLARINIZ KIZILAY İLE AMACINA ULAŞIR

Kurbanda Kızılay Modeli ile Kızılay son 10 yıldır olduğu gibi bu yıl da "Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası" ile yüzbinlerce ihtiyaç sahibi aileye yardım ulaştırmayı planlıyor.

Noter Huzurunda Kurban Kesimi

Kampanya çerçevesinde geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da, yurtiçi için Kızılay'a bağışlanacak kurbanlar, dini vecibelere uygun ve hijyenik koşullarda kesilerek, ihtiyaç sahiplerine yıl boyunca konserve olarak ulaştırılacak.

Yurt Dışında Vekâletle Kurban Kesilecek Ülkeler

Hayırseverler Bosna Hersek ve Bulgaristan'ın aralarında bulunduğu Balkan ülkeleri; Senegal, Nijer, Çad, Etiyopya'nın aralarında bulunduğu Afrika ülkeleri; Pakistan ve Bangladeş'in aralarında bulunduğu Güney Asya ülkeleri; Kırgızistan ve Tataristan'ın aralarında bulunduğu Orta Asya ülkeleri; Filistin ve Irak'ın aralarında bulunduğu Ortadoğu ülkeleri olmak üzere 30'dan fazla ülkedeki ihtiyaç sahipleri için de Kızılay'a kurban vekâletlerini verebilecek.

Makbuz Karşılığı Nakit veya Kredi Kartına ile ödeme kolaylığı

Banka hesabına Açıklamada "ad soyad telefon bilgisi ile kurban" yazılması yeterlidir.

Vatandaşlar 168 ücretsiz Kızılay çağrı ve bağış hattından, Kızılay ortak bağış hesabı bulunan bankalardan, www.kizilay.org.tr adresinden ya da Kızılay'ın ülke genelindeki şube ve temsilciliklerinden makbuz karşılığı vekâlet verebilecek.

Vekâletini **yurtiçine** vermek isteyen vatandaşlar bir hisse bedeli olarak **735 Lira**, **yurtdışına** vermek isteyenler ise bir kurban hisse bedeli olarak **500 Lira** ödeyecek.

Vekaletlerini Kızılay'a vermek isteyen vatandaşlarımız Sakarya Kızılay şubesine ait **0264 777 2868** numaralı telefonda bağışlarını yapabilecekleri gibi kurban bağışı hakkında bilgide alabilirler.

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası	
Adapazarı Şubesi	
Hesap Adı	Sakarya Kızılay Şubesi
Şube Kodu	19
Hesap No	1868-5388
IBAN NO:	TR87 0001 0000 1900 0018 68 6853 88

KIZILAY VEKÂLETLE KURBAN KESİMİ KAMPANYASI HAKKINDA

Kurbanda Kızılay Modeli'nin amacı, Kurban Bayramı dolayısıyla kurban ibadetini yerine getirmek isteyen vatandaşların kurbanlarını dini kurallara, sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun şekilde vekalet yoluyla kestirmelerine yardımcı olmak ve "gerçek" ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için gerekli usul ve esasları düzenlemek ile tüm bu aşamalara bir standart kazandırmaktır.

YAKLAŞIMIMIZ

Kurban ibadetinin ifa edilmesinde özellikle büyük şehirlerde yaşanan sıkıntıları tespit eden Kızılay, bu çok önemli ibadetin layığıyla yaşanabilmesi için katkıda bulunmayı kutsal bir vazife sayar ve yukarıda belirtilen olumsuzlukların önüne geçilmesi için harekete geçmeyi bir görev olarak algılar. Bu maksatla hedefimiz;

1. Hayırlı ve anlamlı olsa bile kurbandan elde edilen ürünler başka bir amaç uğruna asla kullanılmamalıdır.
2. Kurban etleri ibadetin amacına uygun olarak dağıtılmalıdır, kimsenin ulaşamadığı veya kimseye ulaşamayan yoksul sofralarına taşınmalıdır.
3. Menşei bilinen ve sağlıklı kurbanlıklar temin edilmeli, dini ve hijyenik şartlara uygun olarak kesilmelidir.
4. Kurbanlıkların kesiminde hayvanlara asla eziyet edilmemelidir.
5. Ehliyetsiz ve vasıfsız kişiler eliyle kurban kesiminin önüne geçilerek inançlı insanların rencide edilmesi önlenmelidir.
6. Dini vecibelere uygun olarak toplumun hassasiyetleri ile gerçek ihtiyaçlarını dikkate alarak bu kutsal ibadetin içinin boşaltılmasına engel olmalıdır.

YURTIÇİ KURBAN BEDELİ 735 LİRA

2017 yılı kurban kampanyası dahilinde kurban fiyatının 735 Lira olmasının başlıca sebepleri:

1. Kızılay Kurban Vekalet Kampanyalarını vatandaşlarımızın kurban vecibelerini İslami kurallar çerçevesinde yerine getirmesi ve bu sayede ihtiyaç sahiplerine yardım edilmesi amacı ile yürütmektedir. Hiçbir şekilde bu faaliyeti gelir getirmek amacı ile yapmamaktadır.
2. 2017 yılı için de, Et ve Süt Kurumu ile yapılan görüşmeler sonrasında imzalanan sözleşmeye bağlı olarak en az 410-420 kg canlı ağırlık ve 210 kg ortalama karkas et sağlayacak büyükbaş kurbanların temin edilmesi konusunda anlaşılmıştır.